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wspieranie komercjalizacji nauki. Inwestycja jest możliwa dzięki podpisanemu niedawno
porozumieniu między Instytutem Wysokich Ciśnień PAN oraz Zarządem Województwa
Mazowieckiego. Siedziba Parku Innowacyjnego zlokalizowana zostanie we wsi Lasek
w gminie Celestynów 45 km od stolicy.

Takie województwa jak wielkopolskie, pomorskie, dolnośląskie, małopolskie czy podkarpackie to
regiony gdzie działa wiele parków naukowo-technologicznych czy przemysłowo-technologicznych,
których głównym założeniem jest wsparcie nowoczesnej gospodarki, opartej na wiedzy
i wykorzystującej innowacyjne technologie. Również w województwie mazowieckim można
zaobserwować coraz więcej inicjatyw z zakresu komercjalizacji badań. Przykładem może Park
Innowacyjny powstający we wsi Lasek koło Celestynowa. Dzięki wsparciu ze środków unijnych
w okolicy Warszawy powstanie nowoczesne centrum badawczo-rozwojowe z zakresu innowacyjnych
technologii wysokociśnieniowych. W ramach Parku Innowacyjnego przewiduje się budowę budynków
„bazowych”, w których zostaną umieszczone pracownie naukowców, konstruktorów i technologów
oraz część laboratoriów specjalistycznych. Wygospodarowane zostaną także powierzchnie
z przeznaczeniem na sale seminaryjne i pokazowe, pokoje negocjacyjne, sale szkoleniowe czy
pomieszczenia socjalne i techniczne. Przeprowadzone zostaną także prace remontowe w wybranych,
istniejących już budynkach.

Współpracę z Parkiem Innowacyjnym podjąć będą mogły podmioty działające w branżach
pokrewnych z działalnością Instytutu Wysokich Ciśnień PAN.  Użytkownicy budynku, będą mieli do
dyspozycji nowoczesną infrastrukturę badawczą i laboratoryjną, pomieszczenia konferencyjne, sale
szkoleniowe, seminaryjne i pokazowe. Planowane jest wybudowanie nowych pomieszczeń oraz
wyremontowanie już istniejących. Natomiast, zastosowanie modularnej konstrukcji hal
laboratoryjno-produkcyjnych umożliwi ich rozbudowę lub zmianę przeznaczenia w miarę
zmieniających się potrzeb technologicznych.

Źródło: www.pi.gov.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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